西段工は、高知県、奈良県と防災協定を締結いたしました。

平成29年9月21日（木）、高知県庁において、中澤一眞商工労働部長と丹羽副理事長と

の間で協定書が取り交わされました。

続いて、11月15日（水）、奈良県庁において、中幸司危機管理監と丹羽副理事長との間

で協定書が取り交わされました。

協定内容は「災害時における段ボール製品の調達に関する協定」で、この協定により、

大規模災害発生時には、西段工が窓口となり、指定された避難所などに、組合員が優先

的に段ボール製簡易ベッド、段ボールシート、間仕切り等を提供(有償）することにな

ります。

今後も組合員の皆様の更なるご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。